河北大学2024年教职工排球比赛

秩

序

册

2024年5月13日

目录
关于举办河北大学2024年教职工排球比赛的通知
3
组委会、仲裁委员会、技术官员名单
5

2024年教职工排球比赛分组
6
2024年教职工排球比赛日程
7
2024年教职工排球比赛参赛队名单
12
法学院
12
经济学院
13
基础医学院
13
化学与材料科学学院
14
图书馆
14
马克思主义学院
15
附属医院
16
公共外语教学部
16
出版社
16
管理学院
17

工商/国际学院
17
电子信息工程学院
18
数学与信息科学学院
18
护理学院
19
继续教育学院
19
建筑工程学院
19
教育学院
20
艺术学院
20
生命科学学院
21
生态环境系
21
外国语学院
22
网络空间安全与计算机学院
22
文学院
23
物理科学与技术学院
23
校直机关
24
新闻传播学院
24
医学部机关
25

哲学与社会学学院
25
直属单位
26
质量技术监督学院
26
关于举办河北大学2024年教职工排球比赛的通知

各分工会：

为丰富教职工业余文化生活，增强教职工体质，促进交流协作，展示教职工团结奋进、昂扬向上的精神状态，营造良好的校园文化氛围，校工会拟组织开展全校教职工排球比赛。具体事宜通知如下：
组织单位
主办：校工会

协办：各分工会、河北大学教工排球协会
二、比赛日期

2024年5月13日（周一）开始（详见秩序册）

三、比赛地点
河北大学五四路校区南院操场排球场、七一路校区生活园区排球场
四、竞赛办法
（一）采用国家体育总局审定的最新排球竞赛规则

比赛采用三局两胜制，前两局执行25分制，第三局决胜局执行15分制，获25分或15分并领先两分为胜，无最高分限。在决胜局，某队先得8分时，双方交换场地。

（二）采用甲乙分级赛

比赛分两个阶段进行。第一阶段按照抽签分组进行单循环比赛，第二阶段采用交叉淘汰制决定最后名次。

（三）小组计分排名办法
三局两胜制，2:0胜得3分，0:2负得0分，2:1胜得2分，1:2负得1分。如遇两队胜场相等，则积分多者名次列前。若积分相等，则采用计算C值办法决定名次，C值高者名次列前。若C值仍相等，则采用计算Z值办法决定名次，Z值高者名次列前。

五、报名要求
1.以各分工会为单位组队参赛，因职工人数较少无法单独组队的分工会之间可自由组合参赛队（凡组队报名的单位不得弃权）。联队参赛的队伍，只允许参加乙级组比赛，记录比赛成绩，不记录名次，不进行名次奖励。

2.参赛队员须为学校在职职工。每支参赛队需包括领队1名，教练1名，队员8—10名（领队、教练可由队员兼任）。

3.本次比赛分为男子甲、乙组和女子甲、乙组。甲组为上届甲级队和乙级队前两名（升级队伍），乙组为上届甲级队后两名（降级队伍）和其它参赛队。

附件：比赛秩序册

                                                               校 工 会

                                       2024年5月10日

组委会
齐子玉、王 芳、杨文华、郭红涛、徐晓雪

仲裁委员会
齐子玉、杨文华、郭红涛、徐晓雪

裁判员
裁判长：杨文华、郭红涛

裁判员：张 盛 苍金户  付晓春  王青涛  吕 旭   张海港  王玉良王 冬  马国震  王卫国  秦双兰  陈彦卿  张国锋 马 鑫

2024年教职工排球比赛分组
甲级队：
男子甲组
A1法学院  A2经济学院  A3数信学院 A4附属医院 A5医学部机关B1校直机关 B2出版社 B3工商/国际学院 B4直属单位
B5生科学院
女子甲组
A1艺术学院A2直属单位A3物理学院A4化学学院A5经济学院

B1基础医学院 B2生科学院 B3公外教学部B4质监学院B5数信学院

乙级队：
男子乙组
A1艺术学院 A2新闻学院
A3继续教育A4建工学院A5哲社学院           B1图书馆 B2生态环境系  B3教育学院 B4外院-公外联队 B5管理学院
C1基础医学院 C2电信学院  C3质监学院  C4化学学院
D1物理学院 D2网计学院  D3马克思主义学院  D4文学院
女子乙组
A1生态环境系A2图书馆A3网计学院    A4教育学院

B1校直机关  B2工商/国际学院  B3马克思主义学院  B4哲社学院
C1建工学院 C2管理学院    C3电信学院     C4外语学院
D1新闻学院   D2法学院     D3护理学院
2024年教职工排球比赛日程
第一阶段比赛日程(男子组)
	日期
	场序
	时间
	组别
	比 赛 队
	场地

	5月13日
星期一

	16:30
	甲A
	法学院---附属医院
	本部1

	17:00
	甲A
	经济学院---数信学院
	本部1

	16:30
	甲B
	校直机关---直属单位
	本部2

	17:00
	甲B
	出版社---工商国际学院
	本部2

	16:30
	乙A
	艺术学院---建工学院
	新区1

	17:00
	乙A
	新闻学院---继续教育
	新区1

	16:30
	乙B
	图书馆---外语公外联队
	新区2

	17:00
	乙B
	生态环境系---教育学院
	新区2

	16:30
	乙C
	基础医学院---化学学院
	新区3

	17:00
	乙D
	物理学院---文学院
	新区3

	5月14日
星期二

	16:30
	甲A
	医学部机关---数信学院
	本部1

	17:00
	甲A
	法学院---经济学院
	本部1

	16:30
	甲B
	生科学院--工商国际学院
	本部2

	17:00
	甲B
	校直机关---出版社
	本部2

	16:30
	乙A
	哲社学院---继续教育
	新区1

	17:00
	乙A
	艺术学院---新闻学院
	新区1

	16:30
	乙B
	管理学院---教育学院
	新区2

	17:00
	乙B
	图书馆---生态环境系
	新区2

	16:30
	乙C
	电信学院---质监学院
	新区3

	17:00
	乙D
	网计学院-马克思主义学院
	新区3

	5月15日
星期三

	16:30
	甲A
	附属医院---经济学院
	本部1

	17:00
	甲A
	医学部机关---法学院
	本部1

	16:30
	甲B
	直属单位---出版社
	本部2

	17:00
	甲B
	生科学院---校直机关
	本部2

	16:30
	乙A
	建工学院---新闻学院
	新区1

	17:00
	乙A
	哲社学院---艺术学院
	新区1

	16:30
	乙B
	外院公外联队-生态环境系
	新区2

	17:00
	乙B
	管理学院---图书馆
	新区2

	16:30
	乙C
	基础医学院---质监学院
	新区3

	17:00
	乙D
	物理学院-马克思主义学院
	新区3

	5月16日
星期四

	16:30
	甲A
	数信学院---法学院
	本部1

	17:00
	甲A
	附属医院---医学部机关
	本部1

	16:30
	甲B
	工商国际学院---校直机关
	本部2

	17:00
	甲B
	直属单位---生科学院
	本部2

	16:30
	乙A
	继续教育---艺术学院
	新区1

	17:00
	乙A
	建工学院---哲社学院
	新区1

	16:30
	乙B
	教育学院---图书馆
	新区2

	17:00
	乙B
	外院公外联队---管理学院
	新区2

	16:30
	乙C
	化学学院---电信学院
	新区3

	17:00
	乙D
	文学院---网计学院
	新区3

	5月17日
星期五

	16:30
	甲A
	经济学院---医学部机关
	本部1

	17:00
	甲A
	数信学院---附属医院
	本部1

	16:30
	甲B
	出版社---生科学院
	本部2

	17:00
	甲B
	工商国际学院--直属单位
	本部2

	16:30
	乙A

新闻学院---哲社学院
	新区1

	17:00
	乙A
	继续教育---建工学院
	新区1

	16:30
	乙B
	生态环境系---管理学院
	新区2

	17:00
	乙B
	教育学院---外院公外联队
	新区2

	16:30
	乙C
	基础医学院---电信学院
	新区3

	17:00
	乙C
	化学学院---质监学院
	新区3

	16:30
	乙D
	物理学院---网计学院
	新区4

	17:00
	乙D
	文学院---马克思主义学院
	新区4

第二阶段比赛日程(男子甲组)
	日期
	场序
	时间
	比  赛  队
	场  地

	5月20日
星期一
	53
	16：30
	 A eq \o\ac(○,1)（      ） ——  B eq \o\ac(○,2) （     ）
	本部1

	54

	 A eq \o\ac(○,2)（      ） ——  B eq \o\ac(○,1)  （     ）
	本部2

	55
	17：00
	A eq \o\ac(○,3)（      ） ——  B eq \o\ac(○,4) （      ）
	本部1

	56

	 A eq \o\ac(○,4)（      ）  —— B eq \o\ac(○,3)  （     ）

	本部2

	5月21日
星期二
	57
	16:30
	55负——56负（七、八名）
	本部1

	58

	55胜——56胜（五、六名）
	本部2

	5月22日
星期三
	59
	16:30
	53负——54负（三、四名）
	本部1

	60
	17:00
	53胜——54胜（一、二名）
	本部1

第二阶段比赛日程(男子乙组)（A-C，B-D交叉）
	日期
	场序
	时间
	比  赛  队
	场  地

	5月20日
星期一
	61
	16：30
	A eq \o\ac(○,1)（     ）—— C eq \o\ac(○,2)（     ）
	新区1

	62
	17：00
	B eq \o\ac(○,1)（     ）—— D eq \o\ac(○,2)（     ）
	新区1

	63
	16：30
	C eq \o\ac(○,1)（     ）—— A eq \o\ac(○,2)（     ）
	新区2

	64
	17：00
	D eq \o\ac(○,1)（     ）—— B eq \o\ac(○,2)（     ）
	新区2

	5月21日
星期二
	65
	16：30
	61负（     ）——62负（     ）
	新区1

	66

	63负（     ）——64负（     ）
	新区2

	67
	17：00

	61胜（     ）——62胜（     ）
	新区1

	68

	63胜（     ）——64胜（     ）
	新区2

	5月22日
星期三
	69
	16：30
	67负——68负（三、四名）
	本部2

	70
	17：00
	67胜——68胜（一、二名）
	本部2

第一阶段比赛日程(女子组)
	日期
	场序
	时间
	组别
	比 赛 队
	场地

	5月13日
星期一

	16:30
	甲A
	艺术学院---化学学院
	本部3

	17:00
	甲A
	直属单位---物理学院
	本部3

	16:30
	甲B
	基础医学院---质监学院
	本部4

	17:00
	甲B
	生科学院--公外教学部
	本部4

	16:30
	乙A
	生态环境系---教育学院
	新区5

	17:00
	乙B
	校直机关---哲社学院
	新区5

	16:30
	乙C
	建工学院---外语学院
	新区6

	17:00
	乙C
	管理学院---电信学院
	新区6

	16:30
	乙D
	新闻学院---法学院
	新区7

	5月14日
星期二

	16:30
	甲A
	经济学院---物理学院
	本部3

	17:00
	甲A
	艺术学院---直属单位
	本部3

	16:30
	甲B
	数信学院---公外教学部
	本部4

	17:00
	甲B
	基础医学院---生科学院
	本部4

	16:30
	乙A
	图书馆---网计学院
	新区5

	17:00
	乙B
	工商国际学院-马克思主义学院
	新区5

	16:30
	乙C
	建工学院---电信学院
	新区6

	17:00
	乙D
	法学院---护理学院
	新区6

	5月15日
星期三

	16:30
	甲A
	化学学院---直属单位
	本部3

	17:00
	甲A
	经济学院---艺术学院
	本部3

	16:30
	甲B
	质监学院---生科学院
	本部4

	17:00
	甲B
	数信学院---基础医学院
	本部4

	16:30
	乙A
	生态环境系---网计学院
	新区5

	17:00
	乙B
	校直机关-马克思主义学院
	新区5

	16:30
	乙C
	外语学院---管理学院
	新区6

	17:00
	乙D
	新闻学院---护理学院
	新区6

	5月16日
星期四

	16:30
	甲A
	物理学院---艺术学院
	本部3

	17:00
	甲A
	化学学院---经济学院
	本部3

	16:30
	甲B
	公外教学部---基础医学院
	本部4

	17:00
	甲B
	质监学院---数信学院
	本部4

	16:30
	乙A
	教育学院---图书馆
	新区5

	17:00
	乙B
	哲社学院---工商国际学院
	新区5

	16:30
	乙C
	建工学院---管理学院
	新区6

	17:00
	乙C
	外语学院---电信学院
	新区6

	5月17日
星期五

	16:30
	甲A
	直属单位---经济学院
	本部3

	17:00
	甲A
	物理学院---化学学院
	本部3

	16:30
	甲B
	生科学院---数信学院
	本部4

	17:00
	甲B
	公外教学部---质监学院
	本部4

	16:30
	乙A
	生态环境系---图书馆
	新区5

	17:00
	乙A
	教育学院---网计学院
	新区5

	16:30
	乙B
	校直机关---工商国际学院
	新区6

	17:00
	乙B
	哲社学院-马克思主义学院
	新区6

第二阶段比赛日程(女子甲组)
	日期
	场序
	时间
	比  赛  队
	场  地

	5月20日
星期一

	16：30
	 A eq \o\ac(○,1)（      ） ——  B eq \o\ac(○,2) （     ）
	本部3

	  A eq \o\ac(○,2)（      ） ——  B eq \o\ac(○,1)  （     ）
	本部4

	17：00
	  A eq \o\ac(○,3)（      ） ——  B eq \o\ac(○,4) （      ）
	本部3

	  A eq \o\ac(○,4)（      ）  —— B eq \o\ac(○,3)  （     ）

	本部4

	5月21日
星期二

	16：30
	44负——45负（七、八名）
	本部3

	44胜——45胜（五、六名）
	本部4

	5月22日
星期三

	16：30
	42负——43负（三、四名）
	本部3

	17：00
	42胜——43胜（一、二名）
	本部3

第二阶段比赛日程(女子乙组)（A-C，B-D交叉）
	日期
	场序
	时间
	比  赛  队
	场  地

	5月20日
星期一

	16：30
	A eq \o\ac(○,1)（     ）—— C eq \o\ac(○,2)（     ）
	新区5

	B eq \o\ac(○,1)（     ）—— D eq \o\ac(○,2)（     ）
	新区6

	17：00
	C eq \o\ac(○,1)（     ）—— A eq \o\ac(○,2)（     ）
	新区5

	D eq \o\ac(○,1)（     ）—— B eq \o\ac(○,2)（     ）
	新区6

	5月21日
星期二

	16：30
	50负（     ）——51负（     ）
	新区5

	52负（     ）——53负（     ）
	新区6

	17：00
	50胜（     ）——51胜（     ）
	新区5

	52胜（     ）——53胜（     ）
	新区6

	5月22日
星期三

	16：30
	56负——57负（三、四名）
	本部4

	17：00
	56胜——57胜（一、二名）
	本部4

2024年教职工排球比赛参赛队名单

法学院
男队：
领  队：白德全
教  练：郝建志
运动员：白德全、郝建志、袁海英、陈玉忠、田旭、付鑫、刘怡宏、金磊、辛欣
女队：
领  队：张改清
教  练：郎平
运动员：张改清、张梅馨、李红英、胡东东、马丽丽、李雪平、康翠迪、王利君、刘娟
经济学院
男队：
领  队：李栋
教  练：陈凤新
运动员：陈凤新、彭述林、朱长存、刘超、刘超、贾士彬、王涛、尹凤宝、郭小卉
女队：
领  队：刘洋
教  练：张玉棉
运动员：张玉棉、郭迎春、刘伟、张晓华、刘洋、白云超、石贝贝
、张莉莉、李翠妮、李琪

基础医学院
男队：
领  队：牛小龙
教  练：高术刚
运动员： 窦海洋、高术刚、牛小龙、徐春雷、张克呈、李少春、段豫磊、杨卫星、 刘丰、张元功
女队：
领  队：牛小龙
教  练：马珦玻
运动员： 张磊、李文艳、 陈玉敏、冯麒凤、 张菁、刘秀华、赵占娟 、张雅雯、周玉娟、蒋雪

化学与材料科学学院
男队：
领  队：王心
教  练：刘磊
运动员：陈华、白利斌、霍树营、肖金冲、王春征、张宁、秦江雷、张宇帆、马海云
女队：
领  队：李妍
教  练：时晓珍
运动员：李兰芬、王元媛、李晓幸、张平竹、杜洁、吕树芳、张红蕾
、刘红梅、魏海英、段慧云

图书馆
男队：
领  队：金胜勇
教  练：杨东升
运动员：李丁、徐红昌、孙克峰 、沈建军 、樊力 、韩继 、张华 、刘宇飞 、高增幅 、孙耀明
女队：
领  队：王雅坤
教  练：穆晓楠
运动员：王笑男、叶红 、王静 、孙盟盟 、张晓霞 、侯鹏娟 、李毅凯 、周环 、况荣 、杨曦雯

马克思主义学院
男队：
领  队： 王海
教  练：沙占华
运动员：沙占华、王海、高红雨、李文生、 任国升、顾玉彬、王耕 、甘志军、刘长亮、王险峰
女队：
领  队：郑艳菊
教  练：王雅丽
运动员： 王华玲、郑艳菊、许宁、 李慧娟、吕巧英、赵冰清、 何慕、 王曼、闵秀珍、李丹梦
附属医院
男队：
领  队：刘福林
教  练： 史峥
运动员：冉程、郭召、 王中阳、周欢、李楠、史峥、董志伟、宋天宇、隰成林、李高阳

公共外语教学部
女队：
领  队：马辉
教  练：叶慧君
运动员：高华、田凤荣、陈俊彦、李瑞、叶慧君、赵春晓、刘欣茹、白杨、罗艳霞、张娜

出版社
男队：
领  队：刘相美
教  练： 闻利
运动员：陈君鹏、杨显硕、张磊、常凯、靳云飞、刘飞、冯博楠、李东利
管理学院
男队：
领  队：杨文杰
教  练：杨勇刚
运动员：史玉江、王保忠、徐卫锋、 解永乐、 孙伊凡、 张洪振、 孔维伟、车夏辉、穆桂斌、孙涛
女队：
领  队：赵林涛
教  练：徐杰
运动员：张丽、王丽文 、钟伟、王勇慧、汪永萍 、 赵颂、高蕾、曹佩琪 、史文佳 、田贝贝

工商/国际学院
男队：
领  队：杨子波
教  练：杨晓晖
运动员： 王洪凯、杨晓晖、高雪升、范彬斌、张书恺、王耿辉、王志云、 侯建辉、丛帅
女队：
领  队：马立平
教  练： 刘洋
运动员：王建慧、刘洋、 曹永姝、 刘辉兰、赵芳、 王凤栖、白薇、赵晓曦、杨洁

电子信息工程学院
男队：
领  队：张欣
教  练：刘明
运动员：刘志恒、杨建利、唐予军、梁铁、孙明生、张雷、王蔚戎、赵建辉、刘鑫、宋广聚
女队：
领  队：董丽梅
教  练：姜萍
运动员：李敏 、侯顺艳、付磊、孙宏伟、高春霞、熊鹏 、陈丽霞、 田静、庞姣、赵瑞

数学与信息科学学院
男队：
领  队：王婷婷
教  练：田大增
运动员：杨刚、董春茹、范铁钢、何海斌、花强、王凡、田大增、王硕、杨明、赵庚尧
女队：
领  队：王婷婷
教  练：田大增
运动员：马红艳、鲍俊艳、陈俊敏、李文飞、刘晓晓、王兵、王婷婷

、王鑫、张春琴、张丽娟

护理学院
女队：
领  队：王竞伟
教  练：谢秀君
运动员：刘春蕾、杨兰兰、石潇洋、纪文文、王丹蕾、王竞伟、魏可嘉、蒋翠

继续教育学院
男队：
领  队：常志伟

教  练：

运动员：雷振、李海洋、高飞、李明、茅国华、温夫成、贾敬灿

建筑工程学院
男队：
领  队：张元文
教  练： 刘海军
运动员：刘海军、方有亮、郄禄文、郑跃、贾慧献、张元文、 刘冠宇、孙强强、陈二忠、冯震
女队：
领  队：佘丹丹
教  练：彭兴芝
运动员：彭兴芝、牛晓燕、王桂香、张瑞雪 、杜二霞、余莉 、张颖 、 李崴 、宋丽珠、靳元峻

教育学院
男队：
领  队：赵小军
教  练：
运动员： 何振海、高丹阳、范宁、张栋科、段爱峰、赵小军、石绪亮、曹海波、刘永虎
女队：
领  队：朱鹏举
教  练：
运动员： 赵娟、杜萍、 齐冰、 孙潇、朱鹏举、 范明丽、 高红梅、 杨瑷伊、 宁静贤、 马月香

艺术学院
男队：
领  队：朱沛龙
教  练：李文军
运动员：朱沛龙、李文军、厉志勇 、崔越 、 刘广、董磊 、 马巍、 刘伟、 周一凡、孙云朝
女队：
领  队： 田亚梅
教  练：
运动员： 田亚梅、郭燕 、耿晓博 、吕欣、 吕爱军、王蕾 、刘利 、 温娟、李蕾 、马思航

生命科学学院
男队：
领  队：刘龙
教  练：谢松
运动员：汤晖、李凤超、李新江、王刚、王启明、张继泉、郭帅、赵巍、李森、孙翔
女队：
领  队：赵莲
教  练：昌艳萍
运动员： 董赛红、张风娟、刘桂霞、张秀敏、 董丽君、李春青、 倪志华、孙玉英、丁秀艳

生态环境系
男队：
领  队：刘东岳
教  练：王洪杰
运动员：秦哲、魏天宇、侯胜泰、陶泽、梁博隆、 张立新、李亚东、谢吉星、王高杰、池海远

女队：
领  队：刘东岳
教  练：王洪杰
运动员：赵春霞、宋常英、李慧、刘玲、王功芹、刘慧娟、陈红、滕少鹏、赵文茹、韩佳贝

外国语学院
男队：
领  队：马辉
教  练：侯晓舟
运动员：马辉、 侯晓舟、 刘涵、高辰鹏 、 李为民、时庆洁 、陈德生 、刘敬礼 、吕学峰

女队：
领  队：叶慧君
教  练：
运动员：叶慧君、何小娇、 孙雪妹、  甄雪艳、穆军芳、王沫、程靓 、赵丽君、李冰、温荣姹

网络空间安全与计算机学院
男队：
领  队：马洁
教  练：石强
运动员：石强、王亮、魏勇刚、白波、石朋亮、陶泽泽、武阳、张少康、伊开、叶超飞

女队：
领  队：马洁
教  练：石强
运动员：罗文劼、左丽娜、杨芳、赵红、谷晓洁、张芳、柴梦佳、彭锦佳、刘凡鸣

文学院
男队：
领  队：李致
教  练：李进书
运动员：宋宇、陈寒光、袁志刚、周焱、胡海、蒋静忠、陈黎明、徐世权、都刘平、齐霄鹏

物理科学与技术学院
男队：
领  队：张小升
教  练：李志强
运动员： 李旭、 王鹏、周阳、李志强、苏亚、 杨艳民、张威、李磊朋、王亚乾、段平光
女队：
领  队：张薇
教  练：张晓军
运动员： 洪晓钟、 冉俊霞、 马晓燕、 滕晓云、王颖、闫玉立、蔡淑珍、张晓军、杨学良、裴逸菲
校直机关
男队：
领  队：胡力军
教  练：郭占欣
运动员：胡卫明、孙启明、王志超、姚大军、魏全乐、刘红保、张天舒
、崔文治、李向群、张万兴

女队：
领  队：闫亚梅
教  练：赵芳
运动员：魏艳红、张艳芬、张寒萌、郭玲玲、常萌、叶小倩、杨晓辉、迪丽、杨洋、贾萍

新闻传播学院

男队：
领  队：滑晓军
教  练：张晓伟

运动员：滑晓军、张晓伟、罗述善、金  强、范国哲、赵树旺、颜士义、丁晓正、徐天利、白树亮

女队：
领  队：彭焕萍
教  练：张艳梅
运动员：孙欣欣、高慧敏、冯瑞珍、张金凤、李亚虹、孙瑛、王宏、徐兰英、徐悦、王梅
医学部机关
男队：
领  队：李汉才
教  练：王宇
运动员：赵木昆、张欣、廉海晨、袁广富、牛晓东、谷新忠、刘鑫、魏宇、苑超、张永合

哲学与社会学学院
男队：
领  队：李和平
教  练：张岭泉
运动员：张岭泉、林顺利、李和平、冯长、骆颉、王昭、贾志科、王建礼、周浩翔、胥英明
女队：
领  队：尹清华
教  练：张岭泉
运动员：尹清华、张露红、赵贤、刘东丽、韩晓杰、宋文敬、李阳阳
、赵蕾、程橙、王斌

直属单位
男队：
领  队：李海峰
教  练：王立祥
运动员：王立祥、李海峰、曹智、董亚洲、毕磊、郑志刚、韩谨泽、李超、马宁华

女队：
领  队：张爱梅
教  练：孟素兰
运动员：马娜、孟素兰、王兰英、孙慧佳、齐芳、郭捧月、许峥、田艺霏、孙剑

质量技术监督学院
男队：
领  队：尹博
教  练：高可攀
运动员：尹博、董鹏、郝硕、高可攀、孙辉、韦子辉、庞彬、刘梦天、郝紫阳、宗雪松
女队：
领  队：哈艳
教  练：田晓
运动员：梁玉娇、田晓、宋占表、张雪梅、张丽静、刘海芬、王翠表、孟伟华、张强、陈明敬